

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/wafelek-proteinowy-z-kremem-o-smaku-waniliowym-w-polewie-kakaowej-bezglutenowy-40-g-maxsport-p-28693.html>



WAFELEK PROTEINOWY Z KREMEM O SMAKU WANILIOWYM W POLEWIE KAKAOWEJ BEZGLUTENOWY 40 g - MAXSPORT

Cena	6,41 zł
Numer katalogowy	8586008107788
Kod producenta	8586008107788
Kod EAN	8586008107788
Producent	GINGER PEOPLE (przetwory z imbir

Opis produktu

SKŁADNIKI

mieszanka białkowa 33 % (izolat białka SOJOWEGO, koncentrat białka SERWATKOWEGO), tłuszcz roślinny (palmowy, shea), polewa kakaowa z fruktozą 11 % [olej roślinny/z ziaren palmy, palmowy, shea/SERWATKA w proszku (z MLEKA), odtłuszczone kakao 14 %, fruktoza, LAKTOZA, maltodekstryna, emulgatory/lecytyny, polirycynoleinian poliglicerolu/aromaty), mąka kukurydziana, skrobia ziemniaczana, mąka gryczana, mąka amarantusowa, SERWATKA w proszku (z MLEKA), olej rzepakowy, mąka SOJOWA, fruktoza, substancja zagęszczająca: guma guar, aromaty, substancje spulchniające (węglany sodu, węglany amonu), substancja słodząca: sukraloza, emulgator: lecytyny, kwas foliowy.

OPIS

Wafelek z kremowym nadzieniem (67 %) o smaku waniliowym z białkiem w obwodowej polewie kakaowej, wzbogacony w kwas foliowy. Zawiera cukier i substancję słodzącą.

Wysoka zawartość białka i kwasu foliowego. Źródło błonnika pokarmowego.

Białko przyczynia się do wzrostu masy mięśniowej. Foliiany pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów.

Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Pyszna przekąska dla osób aktywnych fizycznie oraz sportowców. Doskonale dobrana kompozycja białek oraz kremowa polewa sprawiają, że wafelek jest wyjątkowo chrupki.

Potrzebna przekąska przed lub po treningu? Wafelki proteinowe pomogą szybko uzupełnić białko przed wysiłkiem i po jego zakończeniu!

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g

Wartość energetyczna: 2135 kJ/512 kcal

Tłuszcz: 30 g

w tym kwasy nasycone: 10 g

Węglowodany: 26 g

w tym cukry: 7,1 g

Błonnik: 5,5 g

Białko: 32 g

Sól: 0,83 g

Kwas foliowy: 200 µg (100 %)**

** dzienna referencyjna wartość spożycia kwasu foliowego (dla osoby dorosłej)

INFORMACJA ALERGENNA

Może zawierać ORZESZKI ZIEMNE, ORZECHY, JAJA i nasiona sezamu.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła.

BEZ GLUTENU (w składnikach): **BEZ GLUTENU (w składnikach)**
BEZ GLUTENU (deklaracja): **BEZ GLUTENU (deklaracja)**
WEGETARIAŃSKI: **WEGETARIAŃSKI**